1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

     03.12.2019

        №
31

г. Хабаровск

О внесении изменений в приложение к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса от 06 ноября
2019 года № 17 «О распределении вопросов ведения постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса»
В связи с введением в состав постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Беломестнова Алексея Николаевича и Коваленко Натальи Юрьевны (постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 20 ноября 2019 года № 132), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:
внести в приложение к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса от 06 ноября 2019 года № 17 «О распределении вопросов ведения постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса» следующие изменения:

1) дополнить пункты 2 – 4, 6, 8, 10, 15, 16 и 19 словами                                     «, Беломестнов А.Н.»;

2) дополнить пункты 15 и 18 словами «, Коваленко Н.Ю.».
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_31-7_uor_econ05.doc/Мурзина Мария Владимировна/03.12.2019 12:52:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_31-7_uor_econ05.doc\ 03.12.19\Мурзина Мария Владимировна